МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45

ПРИКАЗ

26.09.2023 г. Сургут № Ш45-13-1040/3

Об утверждении состава

Управляющего совета на период

с 2023 по 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением «Об Управляющем совете

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №45», протоколом Управляющего совета МБОУ

СОШ №45 от 21.09.2023 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Управляющего совета МБОУ СОШ №45 на период с 2023 по

2026 годы согласно приложению 1.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D22D24B0957A5D31CA587761914051B2
Владелец:
 Шинкаренко  Наталья Александровна
Действителен: 26.06.2023 с по 18.09.2024

Н.А.Шинкаренко

                Приложение 1

            к приказу
       от 26.09.2023 № Ш45-13-1040/3

Состав Управляющего совета

 МБОУ СОШ №45

на период с 2023 по 2026 годы

Представители родительской общественности:

Председатель Управляющего совета

- Бурцева Ольга Викторовна – 11а класс

Заместитель председателя Управляющего совета

- Майорова Ольга Александровна – 6в класс

Члены Управляющего совета

- Сердюкова Александра Михайловна -1д класс

- Джевага Лариса Леонидовна -4б класс

- Привалова Надежда Викторовна- 5е класс

Представители обучающихся

- Болдырев Илья Дмитриевич 10б класс

- Мамедова Лейла Наги Кызы 9д класс

Представители сотрудников школы

- Шинкаренко Наталья Александровна – руководитель образовательного

учреждения

- Лимонова Татьяна Владимировна – заместитель директора по УВР

- Руфова Татьяна Леонидовна -  председатель ПК

- Дикая Алена Николаевна – заместитель директора по ВВВР

- Павленко Галина Викторовна  - классный руководитель 1и класса

- Ефремова Ирина Васильевна – заместитель директора по АХР